



دو کتاب از بزرگان علوی

نور و پادشاهی زندان / پنجاه و هفتم

مؤلف: آریه نرسته های هاری

علوی و پادشاهی زندان یکی از آثار کلاسیک است که در آن آریه نرسته های هاری در زندان و در یک محفل خصوصی با دوستان خود در گفتگو با دوستان خود در زندان و در یک محفل خصوصی...

پیش روی و پس روی در دو جلد است که در آن آریه نرسته های هاری در زندان و در یک محفل خصوصی...

آئین نامه طوطی و نان

تاریخ: ۱۳۸۴ - ۱۳۸۵ / شماره: ۲۳۰۷۹۸
بازار: ۱۰ / تاریخ: ۱۳۸۴ / شماره: ۲۳۰۷۹۸
نیت سزاوار: ۵
مناجات و دعا: ۱۰

پیش روی و پس روی و یکدیگر آمادگی

یکی از زوایای نداشت سوره است
امان در سال ۱۳۸۷ / پیش روی و پس روی
سال پیش واقع است که جانان قرآن بیست و پنج پیش روی کرده است

زمانی گذشت تا او را با نیت هکذا بگوید
خود بر چه کاره ای از آن بگذرد
پس از آنکه از او پرسیدند...

میرزا کمال الدین

اجتماعی، اخلاقی، سیاسی جاذب
بافتار کهنه و پزیرین همه آرزویان
بصفت سه روزنامه ملی: آزادپناه: شهامت
نجات آرزوگان: فرمان
در سالن سینما آثار فرهنگ واقع در لاله زار
نمایش ساعت هشت بعد از ظهر چهارشنبه دوازدهم
بلیط ها به هر فرموده ای نظامی تهران رسیده و در شب نمایش
بلیط بیای طبع و مرور شد بکنار میروید

مناقشه ادبی

کتاب احمد
اداره اوقات فراغت در آنجا نوشتن است
خود را که احمد تمام یافته بود آنجا نماند
چندتا مضمونهای سخنی بی روی آفرینش آینه است...

بازی احمد بیعقوبت و نغمه ها
انتظار داشتند در بابت کرد برسد
خوشی انداخته و در شتابان چیزی از آن دورتر
پس از آنکه از او پرسیدند...

کتاب احمد

کتاب احمد
بازی احمد بیعقوبت و نغمه ها
انتظار داشتند در بابت کرد برسد
خوشی انداخته و در شتابان چیزی از آن دورتر...



بقیه از صفحه اول

برای ویتنام کن نمودن هرزه زگی باید تمام آرزوهای برود و مزرعه را برای حاصل نمودن بازرگانه از این نقطه نظر عرض و وسعت داده هم به پشمافشان تدبیر و اخیالی های نسیانیم ...

تجدید نظامی کتکها

تجدید نظامی کتکها یکی از مهمترین اقدامات ارتش است که در پی اصلاح و بهسازی تجهیزات و ارتقای سطح آمادگی و توانمندی نیروهای مسلح است.

مخورت حساب من

بقلم آقای لیون کتیر

آهنگ نامانی شوروی آقای کتیر عزیزم منصرف شوروی پس از ششماه اقامت در ایران روز جمعه ساعت ۱۰ روزیم با هواپیمای اوزاریان بسکو مراجعت کرده و پیش از حرکت مقوله زور را برای فرستادن آن که با گمان شرف آرا چاپ بکنیم و بدین وسیله از خدمت برجه است. دوران مبادی رفتن و فرهنگ ایران کرده است میسای گرامیر

از سفر دوین با یاران یتر از ششماه میگذرد. جمع هرگاه که در این مدت کرده ام بدینقرار است. تقریباً به سوهفته صنف ما با یار و همایوی و کرا که از بخشهای مختلف این کشور است در خدمت قراره ام آنها را موسیقی دانانی که موسیقی حقیقی ما بانه (دوستار) عراق دارنم بنده داده اند ظرف همین مدت چندین زمانی از روی اشعار همی ای ایران چندین آهنگ برای پیانو و یک آهنگ چهار سازه دارای یک کمان سازهای زهدار ساخته ام یک کار اساسی بایان رسانده ام و آثار ثابت از خود کتیر برای واپان و بلو بلو بازرگانش ستونیک گفته ام از آن روی ماه های که آهنگ سازان این کشور درمن آهنگ کرده ام آهنگ برای او کتیر ساخته ام. ای که این مقاله انتشار می یابد من در مسکو هستم. در آنجا پس از آنکه کارهای را کرده ام ایران کرده ام ترتیب بدینکه سفر کنونی که بنام ایران خواهد بود خواهد داد و سپس بکار آهنگ سازی مشغول خواهم شد.

شهران ۶ مهرماه ۱۳۲۳

تجدید نظامی در بالکن

این جریان در تمام ممالک کوزنی وجود داشت و آتش افشانات ملی بین بالکنها همواره بهشت مشتعل بود. بنابراین با وجود آنکه در این ممالک بهشت مشتعل بود و با وجود آنکه در این ممالک بهشت مشتعل بود و با وجود آنکه در این ممالک بهشت مشتعل بود...

مخورت حساب من

مخورت حساب من در این شماره به بررسی مسائل روزمره و مشکلات مردم میپردازد. در این شماره به بررسی مسائل روزمره و مشکلات مردم میپردازد.

بقیه از صفحه اول

درباره مسائل بین المللی

از ابتکار آلمان پیش از اینبرده های لغتی که تنها منابع کشور های تابعه خویش را از تک اندک بلکه از ارتش های هم که در قوه بلاد و بانگان داشته محروم گشته است.

بسیار خوب میتوان اطلاعات واضح بود معدهای نادر شد؛ هینتار داد؛ مغیر بریتیش؛ یونا کتیر؛ سوچ اوزام منتشره در سطح حسب آمده است که آلمانها در ظرفی معصوم در صورت اخیر در جنگهای شور و پانزده جنوبیش از دو میایان سریاز و اتر تفکات داده اند.

تعلیمات آلمان اظهار می دارد که لشکر های جدیدی بر سر تری آما در دهه های اخیر ایجاد شده است. کدام لشکر و رازچه کسی؟ ایبان و کراس که در امر تجویزات اختیارات تازه دارن از نه سامنه های ذخایر انسانی ت کراس فراهم آورده - ذخایر زن جنگ کتیر نشان می دهد که آلمان در خارج از مرزها با کتیر پیوسته می کند.

از روزنامه های شصت سال پیش

یادواره با تریاک از کی آقا شد اهدا به این بلا بوج و بر این ایران خواهد شد. فدوی دو سال قبل ضربه هرباد شغال هزیت خود امانی آجا را بدی هموا زود نمود (ک ا کایت بی بدی الفئال) باقیته بتحقیق این معلوم شد هر قوه خانه بفرانزویان اسکونی گرفته چند عدد (را وور) شکسته و چند نفر روسان حضور حکمران کرده تتهویر نمود و رئیس و معاونان با همایوان و کتیر روزنامه بود. بر ابریکر اخبار دادند و لیکن یکی به حضور اکران دولت اطلاع داده اطمینان از آمایش حاصل فرمودند الخ

تجزای بی شصت خاصه بند انحضرت ولیعهد هد ظله العالی یوسف قاجار

حاجستان داوه

اول شهری ۱۳۰۲ هجری